یہ عطیات براہ راست نگران امداد طلباء (نظارت تعلیم) یا خزانہ صدر انجمن احمدیہ امداد طلباء بھجوائے جاسکتے ہیں۔

(نظارت تعلیم)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفضل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 29 اکتوبر 2004ء 14 رمضان المبارک 1425 ہجری 29 اہاء 1383 ہجری جلد 54-89 نمبر 246

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

قرآن جو اہرات کی تھیلی ہے اور لوگ اس سے بے خبر ہیں!

(ملفوظات جلد 2 صفحہ 344)

قرآن کی وہ اعلیٰ شان ہے کہ ہر ایک شان سے بلند ہے۔ وہ حکم یعنی فیصلہ کرنے والا اور وہ مہیمن ہے یعنی تمام ہدایتوں کا مجموعہ ہے۔